

Dílčí veřejná zakázka č. (smlouva)			Rámcová dohoda	Les. úsek	Poř.číslo	Odesláno dne		Vyplní dodavatel	BoBaStav s.r.o.				Skutečný počet TJ k fakturaci	Částka v Kč bez DPH k fakturaci
			RD8/22	4	2	15.11.22			Obchodní jméno uchazeče - dodavatele					
JPRL	Pomoc v nouzi	Výkon/ činnost	Technologie	Datum zahájení prací	Datum ukončení prací	Specifikace	TJ	Plánovaný počet TJ s přípustnou odchylkou +/- 20 %	Max. přípustná sazba v Kč/TJ bez DPH	Max. přípustná cena v Kč bez DPH	Nabídková sazba v Kč/ TJ bez DPH	Nabídková cena v Kč bez DPH		
A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K = I x J	L	M = I x L	N	O
LC Novohrádecká	38	511 - Cestní síť	C2b - Výměna svodnice s likv. původní	15.11.22	14.12.22		ks	7	6800	47600	5000	35000		
	38	511 - Cestní síť	C35 - Povýrobní úprava pracoviště ručně	15.11.22	14.12.22		h	40	250	10000	250	10000		
	38	511 - Cestní síť	C31 - Drcené kamenivo frakce 0-32	15.11.22	14.12.22	0 - 32	t	30	276	8280	276	8280		
	38	511 - Cestní síť	C7 - Doprava materiálu	15.11.22	14.12.22	30km+	t	30	225	6750	225	6750		
	38	511 - Cestní síť	C19 - Hutnění vibrační deskou s obsluhou	15.11.22	14.12.22		h	24	400	9600	400	9600		
	38	511 - Cestní síť	C14 - práce traktorbagrem	15.11.22	14.12.22		h	44	800	35200	800	35200		
											CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA	104830		

Popis činnosti, specifikace pracoviště: Výměna stávajících odtokových svodnic . Pomístná oprava erozních rýh pláně cesty. Čištění systému odtokových koryt, po obou stranách cesty , včetně propustků. Sediment rozprostřít do okolního porostu a rozhrnout. Podmínka: dodržení odtokových sklonů, vrstvení materiálu v okolí svodnic, práce provádět svahovou lžící, uhuštění vibrační deskou 250 kg a více

BOZP: zákaz používání prostředků, ze kterých unikají kapaliny !

jméno a příjmení

telefon

datum

podpis

